Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Постановление

от 09.01.2014 год   № 04

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории городского поселения город Давлеканово

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах городского поселения город Давлеканово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующую организацию ООО «АКВА-ДКС», осуществляющее владение и пользование объектами централизованной системы водоснабжения и водоотведения, на основании договора № 49 от 14 августа 2013 года «О передаче недвижимого имущества муниципального нежилого фонда, являющегося имуществом казны, в аренду без права выкупа».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования - городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановского района Республики Башкортостан.
3. Гарантирующей организации обеспечить водоснабжение, водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с требованиями законодательства РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Давлеканово Биктимирова Д.Ю.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в разделе «Поселение».

Глава администрации

А.Б. Андреев